АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №
станица Me две донская

О внесении изменений в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 11 декабря 2013 года № 408

«Об утверждении схемы теплоснабжения Медведовского сельского
поселения Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждению», Уставом М едведовского сельского
поселения Тимашевского района, в связи с подготовкой проектно - сметной
документации для строительства новой котельной по адресу: Краснодарский
край Тимашевский район ст.Медведовская, ул. Ленинградская, 80 К
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в схему теплоснабжения, утвержденную
постановлением администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района от 11 декабря 2013 года № 408 «Об утверждении схемы
теплоснабжения М едведовского сельского поселения Тимашевского района»
(прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
М едведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ) официально
обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте
администрации М едведовского сельского поселения Тимашевского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава М едведовского сельского поселения,
Тимашевского района